
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA MUNICIPAL Nº 002/2021

A Diretora Presidente da Fundação Municipal de Cultura de Rio Negrinho, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conforme a Lei de acordo com a delegação
de competência conferida pelo Decreto 9326 de 02 de abril de 2007, à vista do parecer
conclusivo, constado em Ata, exarado pela Comissão designada pela Portaria n° 1202 de
26/10/2021, resolve:
HOMOLOGAR o presente certame, nestes termos:
Modalidade: Chamamento Público
Número: 002/2021
Objeto: Chamamento Público de inscrições de Bandas ou Grupos musicais, pessoa física
ou jurídica atuantes na região norte do estado, para apresentações musicais de vários
estilos, para compor a programação musical das festividades do Natal Encantado.

Banda Habilitada: GRUPO MUSICAL OS SONATAS
CNPJ sob nº 80.096.357/0001-54
Rua Raulino Guido Haestreiter, s/n 
São Bento do Sul - SC
Banda Habilitada: MUSICAL FAMÍLIA TURECK
CPF sob nº 482.671.719-91
Rua Berimerito André Liebl, 768 – Espigão do Bugre
Mafra - SC
Banda Habilitada: ANDERSON DE OLIVEIRA E MATHEUS
CPF sob nº 085.132.739-70
Rua Domingos da Silva, 216
Rio Negrinho/SC
Banda Habilitada: BEETLE JUICE
CPF sob nº 006.259.259-70
Travessa Ipiranga, s/n
Rio Negrinho/SC
Banda Habilitada: MARCA DO PAGO
CPF sob nº 093.048.939-09
Rua Otto Baumer, 119
Rio Negrinho/SC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE
Rio Negrinho, 05 de novembro de 2021.

LUCIANE NOELI HACK
Diretora Presidente Fundação

 Municipal de Cultura

Fundação Municipal de Cultura – Rua Carlos Hanschel, 459, Bela Vista -  Rio Negrinho/SC
FONE: (47) 3644-3378 - e-mail: cultura@rionegrinho.sc.gov.br - www.rionegrinho.sc.gov.br


